Стецюк Ірина Вікторівна Двадцять три 23

4. Колонтай Оксана Олександрівна Тридцять п’ять 35

5. Лукащук Іван Володимирович Двадцять п’ять 25

6. Дунаєвський Володимир Никанорович Сім 7

Тернопільська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
1. Іванюк Олександр Миколайович Двісті шістдесят сім 267

2. Зробок Андрій Володимирович Шістдесят два 62

Порядковий

номер кандидата
в депутати 

в територіальному
виборчому 

списку

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)
 кандидата в депутати

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата 
в депутати, включеного до територіального виборчого
списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

3. Савицька Надія Петрівна Сто тридцять шість 136

4. Левчук Володимир Володимирович Сто п’ятдесят п’ять 155

5. Черняк Катерина Володимирівна Вісімдесят чотири 84

6. Криса Ігор Тарасович Тридцять чотири 34

Тернопільська Обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода»
1. Пшевлоцький Роман Вадимович Двісті вісімдесят дев’ять 289

2. Чоповський Микола Федорович Триста тридцять дев’ять 339

3. Кобилянська Ліля миколаївна Вісімдесят п’ять 85

4. Матвіюк Микола Миколайович Вісімдесят два 82

5. Лещук Людмила Григорівна Тридцять 30

6. Оніщук Сергій Андрійович Сорок п’ять 45

7. Черчик Світлана Федорівна Сорок два 42

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ

[...]

Попілевич Оксана Василівна Сорок три 43

4. Поперечний Василь Анатолійович Двадцять чотири 24

5. Туницький Олександр Юрійович Тридцять два 32

Тернопільська територіальна організація Політичної партії 
«Європейська Солідарність»

1. Собчук Віталій Миколайович Сто шістдесят вісім 168

2. Лабуткін Віталій Володимирович Сто дев’ять 109

3. Цьмух Петро Степанович Сто п’ятдесят вісім 158

4. Мінська Людмила Василівна Шістдесят вісім 68

5. Буграк Наталія Афанасіївна Сто двадцять чотири 124

6. Стрижак Андрій Іванович Дев’яносто шість 96

Тернопільська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»
1. Чечуріна Лілія Іванівна Сто тридцять шість 136

2. Аврамишин Анатолій Миколайович Сорок дев’ять 49

3. Галевич Василь Сергійович Вісімдесят шість 86

4. Штука Алла Микитівна Тридцять 30

5. Гамера Наталія Степанівна Сорок два 42

6. Циганюк Анатолій Іванович Двадцять дев’ять 29

7. Грищук Михайло Васильович Двадцять сім 27